ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH YÊN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Vĩnh Yên, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực của UBND xã trong dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4

và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024 đối với

cán bộ, công chức xã Vĩnh Yên

Thực hiện Thông báo số 70/TB-UBND ngày 23/4/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Bình Gia. Về việc hoán đổi ngày làm việc dịp nghỉ lễ ngày Chiến

thắng 30/4và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024 đối với cán bộ, công

chức,viên chức và người lao động.

Cán bộ, công chức được hoán đổi ngày làm việc từ ngày thứ Hai

(29/4/2024) sang ngày thứ Bảy (04/5/2024). Như vậy, dịp nghỉ lễ ngày Chiến

thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024 cán bộ, công chức được

nghỉ 05 ngày liên tục từ thứ Bảy ngày 27/4/2024 đến hết thứ Tư ngày

01/5/2024 (làm bù vào ngày thứ Bảy 04/5/2024).

Uỷ ban nhân dân xã Vĩnh Yên thông báo lịch trực của UBND xã trong dịp

nghỉ Lễ 30/4-01/5/2024 như sau:

TT Ngày, tháng, năm Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1 29/4/2024, thứ hai

Bàn Văn Khải Chủ tịch UBND xã 0983275566

Hoàng Văn Ước CC Tư pháp- HT 0356569767

Hoàng Văn Vinh CC VP- TK 0384894611

2

30/4/2024, thứ ba

(ngày chiến thắng

điện biên phủ)

Dương Văn Hắt Phó CT UBND xã 0388147361

Hoàng Văn Quyết CC Tư pháp- HT 0972126111

Lăng Thị Tin CC VP- TK 0984809690

3

01/5/2024, thứ Tư

(ngày Quốc tế lao

động)

Bàn Văn Khải Chủ tịch UBND xã 0983275566

Hoàng Văn Quyết CC Tư pháp- HT 0972126111

Lăng Thị Tin CC VP- TK 0984809690

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các cơ quan, tổ chức biết để liên hệ

công tác./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND huyện;

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Văn phòng Đảng ủy;

- UBMTTQVN xã và các Đoàn thể xã;

- Công chức chuyên môn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bàn Văn Khải

		2024-04-25T10:06:33+0700

		2024-04-25T10:38:07+0700

		2024-04-25T10:38:07+0700

		2024-04-25T10:38:07+0700